
平成 30 年 10 月吉日 
お取引先各位 

 
三相電機株式会社 

 
 

沖縄出張所 閉所のご連絡 

 
拝啓 
  仲秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
 さて、弊社沖縄出張所は、平成 24 年の開所以来、皆様にご厚情を頂きまして、

今日まで営業を続けて参りましたが、諸般の事情により平成 30 年 10 月 31 日を

持ちまして閉所する運びとなりました。 

 
 皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますと共に、ご不便をお掛

けしますことを深くお詫び申し上げる次第でございます。 

 
まずは略儀ながら書中をもちまして閉所のご挨拶を申し上げます。  
 皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。  

 

敬具 

記 

 
今後の業務は福岡営業所にて継承させて頂きますので、 
電話・FAX 等、ご連絡につきましては下記までお願い申し上げます。 

 
三相電機株式会社 福岡営業所 
〒815-0031 
福岡県福岡市南区清水一丁目 16 番 8 号 
TEL：092-552-2051  FAX：092-552-2052 

以上 


